УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 23 мая 2014 года № 46

О внесении изменения в Приказ
Управления финансов от 17.12.13 № 61

«Об утверждении Указаний
о порядке применения
бюджетной классификации
ЗАТО г. Североморск»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 65н от 01.07.2013
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Решением Совета депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск»,
приказываю:

1. Внести изменения в Приказ Управления финансов от 17.12.13 № 61 «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
ЗАТО г. Североморск» следующие изменения:

- в Приложении к Приказу «Перечень целевых статей» после строки:
0330000 Подпрограмма "Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск" на
2014 - 2016 годы

X

0340000 Подпрограмма "Поддержка общественных объединений и
организаций в ЗАТО г. Североморск" на 2014-2016 годы

X

вставить строки:
0400000 Муниципальная программа "Обеспечение комфортной

городской среды в ЗАТО г. Североморск" на 2014 - 2016
годы

X

0410000 Подпрограмма "Автомобильные дороги и проезды ЗАТО
г. Североморск" на 2014 - 2016 годы

X

2. Настоящий приказ вступает в силу с 21.05.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления финансов Шкода Е.А.

Начальник Управления финансов —
администрации ЗАТО г. Североморск с Р. Ф. Носова